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83578

6463271
6463273

5527.259.070
5527.284.070

mystic blue
vintage rose

Edelstahl
Edelstahl

(B)75 x (T)75 x (H)286 mm
(B)75 x (T)75 x (H)286 mm

0,7 Liter
  

 

6463272
6463269

5527.284.050
5527.234.070

vintage rose
cool grey

Edelstahl
Edelstahl

(B)72 x (T)72 x (H)246 mm
(B)75 x (T)75 x (H)286 mm

0,5 Liter
0,7 Liter

6463268
6463270

5527.234.050
5527.259.050

cool grey
mystic blue

Edelstahl
Edelstahl

(B)72 x (T)72 x (H)246 mm
(B)72 x (T)72 x (H)246 mm

0,5 Liter
  

Isolier-Trinkflasche CITY BOTTLE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt die Serie CITY BOTTLESymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Isolier-Trinkflasche CITY BOTTLE, vintage roseIsolier-Trinkflasche CITY BOTTLE, mystic blueIsolier-Trinkflasche CITY BOTTLE, cool grey

Isolier-Trinkflasche  CITY BOTTLE
• AromaSafe® für perfekten Geschmack
• Premium-Isolierleistung
• isoliert durch robusten Edelstahleinsatz
• absolut dicht, auch bei Kohlensäure
• spülmaschinenfest (bis zu 65 °C)
• geschmacksneutral und ohne Innenbeschichtung
• widerstandsfähiger Lack dank colourProtectTM
• hochwertiger und robuster Edelstahl
• langlebig, recyclingfähig für nachhaltige Freude
• frei von BPA für gesunden Genuss

Material:
• Körper aus Edelstahl
• Stopfen und Verschluss aus Kunststoff (PP)
• Dichtungen aus Silikon

Maße:
0,5 Liter: hält 12 Stunden heiß oder 24 Stunden kalt • Durchmesser: 72 x (H)246 mm • Gewicht: 305 g • Durchmesser Öffnung: 41 mm
0,7 Liter: hält 16 Stunden heiß oder 24 Stunden kalt • Durchmesser: 75 x (H)286 mm • Gewicht: 370 g • Durchmesser Öffnung: 41 mm


